— 1 —

郑 州 市 教 育 局

郑州市教育局办公室

转发关于开展 2025 年度河南省党的教育

政策研究课题的通知

各开发区、区县（市）教育局，局直属各学校（单位）：

现将《中共河南省委教育工作领导小组秘书组秘书处 中共

河南省委教育工委办公室 河南省教育厅办公室关于开展 2025

年度河南省党的教育政策研究课题的通知》转发给你们，请对照

申报要求、申报条件、课题管理、申报办法和报送材料要求等报

送课题申报资料。申报资料请于 10 月 22 日下班前报送，纸质版

报送至中共郑州市委教育工作领导小组秘书组秘书处（郑州市教

育局办公楼 211 室），电子版报送至邮箱 zzmsc708@163.com。

附件：1.中共河南省委教育工作领导小组秘书组秘书处 中

共河南省委教育工委办公室 河南省教育厅办公室

关于开展 2025 年度河南省党的教育政策研究课题

的通知

— 2 —

2.申报材料 word 版

2024 年 10 月 15 日

（联系人：丁艺佩 联系电话：67882088）